Contrato (ou instrumento hábil), celebrado entre a Agência Municipal de Turismo e Eventos –
GOIÂNIATUR e a EQUATORIAL.

ATESTO que a medição dos serviços executados referente ao fornecimento de energia
elétrica junto a EQUATORIAL, constantes no Agrupamento nº 0061655, Fatura nº 1000664743949 ​​​​​​​, no
va lor de R$25.165,68 (Vinte e cinco mil cento e sessenta e cinco e sessenta e oito centavos
), correspondente ao mês de dezembro 2025, com vencimento em 30/01/2026. , emi=da pela empresa
EQUATORIAL, CNPJ N° 01.543.032/0001-04, cumpriu até a presente data, com as obrigações previstas no
Contrato (ou instrumento equivalente), obedecendo às especificações, ao projeto, aos valores